

15

Demokrasi ve Milli Birlik Günü

KOCATEPE ORTAOKULU

15 TEMMUZ GAZETESİ



**Sayın Cumhurbaşkanımızın
'15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü' Mesajı**

15 Temmuz gecesi, şanlı tarihimizin en büyük destanlarından biri olarak hafızalarımıza kazınmıştır.

O gece, aziz milletimizin ve kahraman güvenlik güçlerimizin onurlu duruşu ve dünyada benzeri görülmemiş cesareti ile hain darbe girişimi püskürtülmüştür.

Milletimiz verdiği ikinci kurtuluş mücadelesi ile bağımsızlığından asla vazgeçmeyeceği bir kez daha ilan etmiştir.

Ordunun ve diğer stratejik kurumların içine sızmış FETÖ ihanet çetesi ve destekçileri karşı elde edilen bu demokrasi zaferi, milletimizin yüreğindeki imanın ve çıplak elleriyle verdiği mücadelenin bir neticesidir.

Türk Milleti, 15 Temmuz'da önüne çıkan engeller karşısında nasıl bir duruş sergilediğini herhangi bir topluluk değil, kelimenin tam anlamıyla millet olduğunu tüm dünya göstermiştir.

Devletimiz ise, millet ile el ele vererek, yıllar içerisinde kanser hücreleri gibi bünyesini yayılan bu hainleri temizlemiştir.

Daha önemlisi, tüm bu süreçte hukuk devleti, demokrasi, insan hakları, adalet ilkelerine sıkıya bağlı kalarak yürütüyor olmamızdır.

Türkiye 2023 hedeflerinin önüne geçmeye yönelik bu en cüretkâr adımı geride bırakarak istiklalini ve istikbalini güvence altına almıştır.

Biz de milletimize şükran borcumuzu ödemek için tüm gücümüzle çalışıyoruz.

Amacımız, bizden sonraki nesillere, daha güçlü, daha müreffeh, daha huzurlu bir Türkiye bırakmaktır.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü, demokrasimize kasteden darbe girişimi karşı toplumsal hafızamızın diri tutulması, demokrasimizin güçlenmesi ve şehitlerimizin gazilerimizin hatırlanması için sembol niteliğindedir.

Bu düşüncelerle, ülkemizin bağımsızlığı ile milletimizin birliğini ve beraberliğini hedef almayan darbe girişiminin üçüncü yıl dönümünde 15 Temmuz gecesi şehit olan tüm kardeşlerimize Allah'tan rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı diliyorum.

Darbe girişimi sırasında yaralanarak gazilikle şereflenen tüm kardeşlerimize sıhhat ve afiyet temenni ediyorum.

Türkiye'nin her yerinde darbecilerin karşısına dikilerek, bu büyük ihanet girişimine geçirmeyen milletimin her bir ferdine şükranlarımı sunuyorum.

Rabbim ülkemizin ve milletimizin her daim yardımcısı olsun.

Recep Tayyip Erdoğan

(Cumhurbaşkanı)

15
Demokrasi ve Milli Birlik Günü

OKUL MÜDÜRÜMÜZ ÖZKAN ARSLAN KONUŞUYOR...



Sevgili Öğrenciler,
23 Nisan 1920'de TBMM'nin açılmasıyla millet iradesine dayanan Türk Devleti kurulmuştur. O günden beri de egemenliğin esas sahibi devlet olmuş, millet kendi seçtiği kişilerle kendi kendini yönetmiştir. 15 Temmuz 2016'da ülkemiz çok büyük bir tehlikeden dönmüştür. 40 yıldır devlet içinde yuvalanan hainler, halkın temsilcilerinin seçtiği yasal hükümeti devirip, devleti ele geçirmek için planlarını harekete geçirmişlerdir.

Türk milleti tarih boyunca sergilediği dik duruşunu bir kez daha ortaya koymuş, iradesine sahip çıkmış, tankların önüne çıkmış, kışlaların önünde nöbet tutmuş, demokrasi tarihini yeniden yazmıştır. Ömer Halisdemir gibi kahramanlar hiç düşünmeden vatani için canını ortaya koymuş, genetik kodlarımızda her daim olan

ordu-millet ruhu yeniden canlanmış, sayın Cumhurbaşkanımızın çağrısı ile milyonlar meydanlara sel gibi akmış, hainleri silmiş süpürmüştür. Şu unutulmamalıdır ki devletin sahibi millettir. Milletin üzerinde hiç bir güç yoktur. Demokrasi herkes için gerekli vazgeçilmez bir unsurdur.

Yöneticileri millet seçer ve ancak milletin kararı geçerlidir. Geçmiş darbe deneyimleri ülkemizin demokrasisini kesintiye uğratmıştır. Bu kesinti sadece demokrasi ile kalmamış, siyasi, sosyal, ekonomik anlamda da travmalara yol açmıştır.

15 Temmuz bir milletin direniş destanıdır.

15 Temmuz demokrasinin bayramıdır.

15 Temmuz halkın zaferidir.

15 Temmuz millet iradesinin ayağa kalktığı gündür.

15 Temmuz kahramanlığın diğer adıdır.

15 Temmuz yıllarca konuşulacak bir gündür.

15 Temmuz millettir.

15 Temmuz milli egemenliktir.

Bu vesileyle 15 Temmuz Demokrasi şehitlerimizi bir daha saygı ile selamlıyor, saygılar sunuyorum

KOCATEPE ORTAOKULU ÖĞRENCİLERİ, 15 TEMMUZ'U ANLATAN RESİMLER YAPTIKLARINI BELİRTEREK, "ŞEHİTLERİMİZİ ANMAK, GAZİLERİMİZİN YANINDA OLMAK İÇİN ARKADAŞLARIMIZ İLE BÖYLE BİR ETKİNLİK YAPIP RESİMLERİMİZİ SERGİLEDİK." DEDİ.

Öğrencilerimizin yapıp sergilediği "15 Temmuz Resim Sergisi" ve "Dakika Dakika 15 Temmuz" adlı çalışmaları okulumuzun tüm öğretmen ve öğrencileri tarafından büyük ilgi ve beğeniyle ziyaret edildi. Emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.

EYLÜLÜN İKİNCİ HAFTASINDA ANLAMLI TÖREN

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında okulumuz öğretmenlerinden Şengül ÇOBAN, Osman ÇİÇEK ve Abdullah Zafer ŞİMŞEK'in hazırladığı anma programında duygusal anlar yaşandı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından okunan şehitlerimizin hayat hikâyeleri, şiirler öğrencilerle birlikte törene katılan velilerimizi de duygulandırdı.

Anma programı kapsamında tüm dersliklerin akıllı tahtalarında, 15 Temmuz Dijital Arşivi'nden fotoğraflar ve diğer içerikler (<https://15temmuz.gov.tr>) öğrencilerle buluşturuldu.



16 TEMMUZ | 00:26

10

Bu açıklamaların ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan başta CNN Türk televizyonu olmak üzere çeşitli televizyon kanallarına bağlanarak, askeri kalkıma tepki gösterdi ve halkı meydanlara davet etti. Erdoğan, "Millî iradeye yönelik bu ayıklama hareketine karşı tabii ki hukuk, yasalımız, anayasamız neyi gerektiriyorsa bunun bir defa cevabını bu yapı ister Silahlı Kuvvetler içinde olsun, bir grup azınlık da olsa ister başka kurumlarımızın içerisinde olsun, gereken cevabı alacaklar" dedi.

ULUSAL MEDYANIN DARBE GİRİŞİMİNE KARŞI DURUŞU

15 TEMMUZ GAZİLERİ

O gece herkes elinden geldiğince mücadele etmeye çalıştı. Kimisi elinde bayraklarla meydanlara çıkarak güvenlik güçlerimize destek verdi, kimisi bizzat darbecilerin karşısına dikildi, kimisi jetler havalanmasın diye tarlasını, traktörünün lastiğini yaktı, kimisi kamyonuyla meydanlara insan taşıdı, herkes dilinde dua, Allah'a yalvardı... Sonrasında ülkenin dört bir yanında yediden yetmişe tüm halkımız günlerce demokrasi nöbeti tuttu.

Dedik ya, herkes kendince, karınca kararınca bir şeyler yapmaya çalıştı diye. İşte güzel ülkemizin güzel insanlarından birkaç onurlu davranış... >>>

HALKIN GÜCÜNÜN ÜSTÜNDE GÜÇ YOKTUR!



15 TEMMUZ | 22:00

Ankara'da Genelkurmay Başkanlığı Karargahı ve TBK Genel Müdürlüğü bir grup askerle ele geçirildi. Aynı saatlerde İstanbul'da Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet Köprüleri bir grup asker tarafından geçici kapatıldı.

15 TEMMUZ | 22:10

Ölçümlerle ilüzyon gösteren Başbakanlık müzeliği başkanlığında Çankaya Köşkü'nde koordinasyon merkezi kuruldu. İlk olarak meydanların halk tarafından hakimiyet altına alınması kararlaştırıldı.

7



15 TEMMUZ GAZİLERİ

O gece herkes elinden geldiğince mücadele etmeye çalıştı. Kimisi elinde bayraklarla meydanlara çıkarak güvenlik güçlerimize destek verdi, kimisi bizzat darbecilerin karşısına dikildi, kimisi jetler havalanmasın diye tarlasını, traktörünün lastiğini yaktı, kimisi kamyonuyla meydanlara insan taşıdı, herkes dilinde dua, Allah'a yalvardı ... Sonrasında ülkenin dört bir yanında yediden yetmişe tüm halkımız günlerce demokrasi nöbeti tuttu.

Dedik ya, herkes kendince, karınca kararınca bir şeyler yapmaya çalıştı diye. İşte güzel ülkemizin güzel insanlarından birkaç onurlu davranış ...

MİLLET ELELE

Darbecilere karşı mücadele eden polisini unutmaya vatandaşlar da o gece ve sonrasında yaptıkları jestlerle vefa borçlarını ödemeye çalıştı. Türkiye genelindeki çeşitli firmalar, polislerin verdikleri yemek siparişlerinin ardından ücret ödeme taleplerini "Ücretini 15-16 Temmuz tarihinde canlarınızla, fazla mesailerinizle ödediniz, afiyet olsun " yazılı fişlerle reddetti.

"TEK SİLAHIMIZ BAYRAĞIMIZDI"

GAZİ OLMAKTAN SEREF DUYDUM

15 Temmuz gecesi milletimiz, darbecilere karşı asla unutulmayacak kahramanlıklar gösterdi. Bu kahramanlardan biri, o gece darbe girişimini televizyondan duymuş ve arkadaşlarıyla birlikte Cumhurbaşkanını karşılamaya Esenboğa Havaalanı'na gitti. Ancak Cumhurbaşkanı İstanbul'a gittiği için önce Gençlik Parkı'na ardından da Genelkurmay Başkanlığı önüne giderek darbecilere karşı direndi. Orada açılan ateş sonucu yaralanarak hayatı boyunca onurla taşıyacağı "Gazi" unvanını aldı.



Bu sayıda neler var:
FİLM ÖNERİSİ



Çengelköy ve 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde yaşananlara odaklanan '15/07 Şafak Vakti' filmi, milletin ortaya koyduğu kahramanca mücadeleyi beyaz perdeye taşıyor.

KİTAP ÖNERİSİ

Bu destanın da ana teması, tıpkı eski destanlarda olduğu gibi, Türk milletini tarihten, Türk devletini coğrafyadan silmek isteyen iç ve dış hainlere karşı verilen savaştır. ...



BELGESEL ÖNERİSİ



Sayfa 7'de

“EMNİYETE BOMBA ATILDI”

“... O anda sürekli radyomuz açıldı “Emniyete bomba atıldı” diye bir haber geldi. Bu haberi duyunca emniyete doğru yola çıktık. Emniyete giderken saat 02.00 – 02.30'du. Yolumuzu bir araç kesti ...”



Sayfa 4'te

DEMOKRASİ

Siyasal denetiminin doğrudan doğruya halkın ya da düzenli aralıklarla halkın özgürce seçtiği temsilcilerin elinde bulunduğu, toplumsal ve ekonomik durumu ne olursa olsun tüm yurttaşların eşit sayıldığı, bu yönetim biçimi özgürlüklerimizin garantisidir. ...

Sayfa 2'de

Ömer Halisdemir 15 Temmuz darbe girişimi anında Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan Fetöcü hain Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı emir üzerine alnından vurarak öldürmeyi başarmıştı.

Sayfa 8'de



YAYIN SAHİBİ
ÖZKAN ARSLAN
GENEL YAYIN YÖNETMENİ
LEVENT ŞANLI
EDITÖRLER
ŞENGÜL ÇOBAN
OSMAN ÇİÇEK
DÜZEN VE TASARIM
ABDULLAH ZAFER ŞİMŞEK
ADRES
KOCATEPE ORTAOKULU
İNEGÖL